

اعلامیه مطبوعاتی

سازمان ملل ابتدا به قتل می‌رساند؛ بعد در تشییع جنازه اشتراک می‌کند!



(ترجمه)

سازمان ملل به تاریخ ۱۷ جنوری ۲۰۱۷م، گفت: «جنگ و کشیده گی‌ها در یمن، بین اعضای ائتلاف عرب به رهبری عربستان سعودی، زیر نام حمایت از حکومت مشروع و گروه شورشی، بیش از ده هزار کشته به جا گذاشته است، چیزی که امریکا و سازمان ملل در جستجوی آن است؛ دخالت در قدرت یمن است.» این آمار از کشته شده گان در جنگ یمن گزارش داده شده است؛ اما آمار دقیق آن بیشتر از این خواهد بود. گزارش‌ها تأکید بر این دارد که برای حل اوضاع فعلی نیاز مبرم احساس می‌گردد، به خصوص بخاطر افزایش فشار جنگی که سبب کمبود مواد غذایی و افزایش بیماری اکثریت یمنی‌ها گردیده است.

تشدید و تداوم جنگ در یمن، نگرانی‌ها را از بحران انسانی افزایش می‌دهد که این حالت وضعیت را فاجعه بار و فراتر از توصیف ساخته است. جنگ یمن با میلیون‌ها تن که از شدت گرسنه گی و بیماری رنج می‌برند و فاقد دست رسی به نیازهای اساسی؛ چون: مراقبت‌های صحی و نیاز اساسی تعلیم و تربیه می‌باشند ادامه دارد. آن هم در زمانی که شبه نظامیان ائتلاف عرب و نیروهای شورشی بخاطر تردید از انتشار هرج و مرج، بر قتل و نادیده گرفتن خون و جان مردم اقدام کرده‌اند. این در حقیقت خدمت به جنگ انگلیس و امریکا در منطقه زیر نام حمایت از حکومت یا خروج از آن می‌باشد.

یمن، کشوری است که در مثلث منابع طبیعی واقع گردیده و یکی از بزرگ‌ترین ذخایر نفت و گاز را در اختیار دارد که این مسئله منجر به رقابت و اختلاف سیاسی میان انگلیس و امریکا گردیده است. هردو کشور طرح جدا سازی یمن را دارد تا از آن طریق بتوانند به منافع شخصی خود برسند؛ بنابراین، جنگ فرقه‌ی و قبیلوی را دامن زده و برای مشروعیت حکومت، زیر نام مبارزه علیه تروریسم و افراط‌گرایی پشتیبانی می‌کنند.

متحدان و سازمان‌های بین‌المللی نیز همین کار را می‌کنند؛ ابتدا به قتل می‌رسانند و سپس در تشییع جنازه اش اشتراک می‌کنند که این ادعا به نام دفاع از حقوق بشر و دست رسی به صلح و امنیت، یک ادعا و دروغ محض است. سازمان ملل با استفاده از انرژی تمویل شده توسط امریکا، بخاطر حفظ منافع آن کار می‌کند، آن هم توسط انتشار شعارهای محکوم و

مضطرب مانند "جنگ علیه تروریسم" و "جنگ علیه افراسیاب" به منظور تسریع حل بحران، خواهان حل از طریق مذاکره می باشد تا به هر دو جناح امتیاز داده شود و هر دو جناح خود را یک قدرت شکست خورده و برکنار شده تلقی نمایند.

راه حل یمن نه از راه حل های سازمان های استخباراتی به دست می آید و نه هم تکیه بر تصمیمات جامعه بین المللی و قوانین آن؛ بلکه یگانه راه حل در یمن فقط از طریق عقیده و داورى اسلام و قانون الله سبحانه و تعالی به وجود می آید. چیزی که بحران یمن را حل می سازد و یمن نیازمند آن است، خلافت راشدۀ ثانی به منهج نبوت می باشد که از حقوق آن ها محافظت نموده و از قطره قطره ی خون آن ها در برابر کفار دفاع و مانع خونریزی آن ها می شود.

پس ای ارتش مخلص مسلمانان! از الله سبحانه و تعالی بترسید، در خون این امت تجارت نکنید، برای حمایت از برادران مسلمان مظلوم و ستم دیده ی خود کار نماییید و از سلاح های خود در راه حق استفاده کنید.

ای ارتش ائتلاف عرب از امارات، اردن، عربستان سعودی و کویت! در برابر پروردگار عزوجل، از چیزی که دستان تان مرتکب قتل برادران تان در یمن و سبب یتیم ساختن فرزندان تان و بیوه شدن خانم های تان می شوند شرم نماییید، به حاکمان خاین و مرتکبین ظالم به زودی خشم و لعنت الله سبحانه و تعالی نازل خواهد گردید و آه مظلومان دامنگیر شان خواهد شد.

ای رژیم، احزاب و شبه نظامیان ایران! دخالت تان را در سرزمین های اسلامی متوقف، از اشتعال فتنه، دستیابی و تطبیق پلان های استعمارگران در خون مسلمانان حذر کنید.

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر